

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ซื้ออะไหล่สำรองคกงคั้งและอะไหล่พร้อมติดตั้งเครื่องสำรองไฟฟ้าต่อเนื่องอัตโนมัติ (Spare Part for UPS System)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...การรถไฟแห่งประเทศไทย โดย บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด ผู้รับมอบ
อำนาจ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)...๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕...เป็นเงิน...๙,๙๔๖,๔๖๓.๒๐ บาท
(ราคาคงกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เอส.ที.มาสเตอร์เทค จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายวราห์ จีระบุญโญ.....ผู้อำนวยการฝ่ายโครงสร้างพื้นฐาน
 - ๕.๒ นายประวิทย์ คงถาวรนันต์.....ผู้จัดการส่วนวิศวกรรมซ่อมบำรุง
 - ๕.๓ นายนพพล บุญสุวรรณ.....ผู้จัดการแผนกระบวนจ่ายกำลังไฟฟ้า

ลำดับที่	รหัส	รายการ	จำนวน (ชิ้น)	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	15B10817G2	Board mains supp flt FRT 2 3 Phase 415 V	6	92,000.00	552,000.00
2	10P203122006	PCA – COGAS AP101	2	81,300.00	162,600.00
3	10P203122007	PCA – COGAS AP102	2	54,700.00	109,400.00
4	0000000E0001	Fan, Axial, 8Inch, 230Vac, 1Phase, 50Hz, 544.43CFM	28	43,380.00	1,214,640.00
5	0000000C5174	10000MFD/450VDC BOTTOM STUJ	44	55,825.00	2,456,300.00
6	0000000C5166	AC Capacitor, 200uF, 250Vac INPUT	33	80,000.00	2,640,000.00
7	0000000C5166	AC Capacitor, 200uF, 250Vac OUTPUT	24	15,600.00	374,400.00
8	0000000C5171	Capacitor METALISED POLY, 25MFD/250Vac	12	6,150.00	73,800.00
9	231010935000	Capacitor, Aluminum Electrolytic ,Panel Mounted, Radial,10000uF, 350Vdc, +/-	14	43,000.00	602,000.00
10	0000000E5022	Axial, 6 Inch,230 Vac,1 Phase, 50 Hz,195.4 CFM	4	20,655.00	82,620.00
11	6FM230X	Battery Vision 6FM-230X (ราคาแบตเตอรี่นั้นไม่รวมขนส่งขนย้าย)	38	15,000.00	570,000.00
12		ค่าติดตั้งBattery Vision 6FM-230X ค่าขนส่ง ถอดแบตเตอรี่เก่า ส่งมอบ คืนที่สถานี ทำการทดสอบและปรับตั้งค่ากับระบบ UPS ที่ใช้งานอยู่ใน ปัจจุบันหลังติดตั้งเสร็จ โดยตัวแทนจาก Chloride	38	5,500.00	209,000.00
13	1SFL547102R1311	Magnetic Contactor AF265-40 - 4 pole 1 auxilary	1	84,000.00	84,000.00
14	1SFL587102R1311	Magnetic Contactor AF305-40 - 4 pole 1 auxilary	1	103,000.00	103,000.00
15	1SFL527102R1311	Magnetic Contactor AF205-40 - 4 pole 1 auxilary	1	62,000.00	62,000.00
ราคารวม					9,295,760.00
VAT					650,703.20
ราคารวมทั้งสิ้น					9,946,463.20